
Dz.U./S S155
14/08/2023
493664-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:493664-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Karpacz: Usługi udzielania kredytu
2023/S 155-493664

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Karpacz
Krajowy numer identyfikacyjny: 230821552
Adres pocztowy: ul. Konstytucji 3 Maja 54
Miejscowość: Karpacz
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Kod pocztowy: 58-540
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Hirsch
E-mail: zp_karpacz@karpacz.eu 
Tel.:  +48 757616288
Faks:  +48 757619224
Adresy internetowe:
Główny adres: www.karpacz.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/798389
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na sfinansowanie deficytu budżetu Gminy Karpacz w 2023 r. w 
wysokości 15.000.000,00 zł
Numer referencyjny: SK.3051.4.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

14/08/2023 S155
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zp_karpacz@karpacz.eu
www.karpacz.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/798389


Dz.U./S S155
14/08/2023
493664-2023-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia są usługi udzielenia kredytu długoterminowego zgodnie z obowiązującymi 
przepisami prawa (ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 roku Prawo bankowe (Dz.U. z 2022 r. poz. 2324 ze zm.).
2. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie: 15.000.000,00 zł 
(słownie: piętnaście milionów złotych 00/100), który zostanie przeznaczony na sfinansowanie deficytu budżetu 
gminy w 2023 r.
3. Ustalenia szczegółowe dotyczące przedmiotu zamówienia:
1) Wykonawca udzieli Zamawiającemu kredytu w walucie polskiej w kwocie 15.000.000,00 PLN
2) Okres kredytowania: lata 2023-2028
3) Pierwsza spłata kredytu nastąpi do 31.01.2025 r. (karencja w spłacie kapitału)
4) Kredyt będzie pobierany transzami od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2024 r.
5) Szacunkowy termin uruchomienia kredytu: 10 października 2023 r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 4 000 000.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66100000 Usługi bankowe i inwestycyjne
66110000 Usługi bankowe
66000000 Usługi finansowe i ubezpieczeniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Karpacz ul. Konstytucji 3 Maja 54, 58-540 Karpacz

II.2.4) Opis zamówienia:
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów:
Za minimalny poziom uprawnień uznane zostanie wykazanie przez Wykonawcę, że posiada zezwolenie na 
wykonywanie czynności bankowych w zakresie udzielania kredytów, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 
roku Prawo bankowe (Dz. U. z 2022 r. poz. 2324 ze zm.), chyba że przepisy stanowią inaczej.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 10/10/2023
Koniec: 31/12/2028

14/08/2023 S155
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S155
14/08/2023
493664-2023-PL

3 / 5

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów:
Za minimalny poziom uprawnień uznane zostanie wykazanie przez Wykonawcę, że posiada zezwolenie na 
wykonywanie czynności bankowych w zakresie udzielania kredytów, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 
roku Prawo bankowe (Dz. U. z 2022 r. poz. 2324 ze zm.), chyba że przepisy stanowią inaczej.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

14/08/2023 S155
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S155
14/08/2023
493664-2023-PL

4 / 5

1. Spłata rat kapitałowych kredytu dokonywana będzie w miesięcznych ratach w następujących terminach i 
kwotach:
a) do dnia 31.12.2025 w kwocie 4.200.000,00 – 12 rat od stycznia do grudnia po 350.000,00 zł,
b) do dnia 31.12.2026 w kwocie 4.100.000,00 – 11 rat od stycznia do listopada po 341.667,00 zł, jedna rata w 
grudniu 341.663,00 zł,
c) do dnia 31.12.2027 w kwocie 4.200.000,00 – 12 rat od stycznia do grudnia po 350.000,00 zł,
d) do dnia 31.12.2028 w kwocie 2.500.000,00 – 11 rat od stycznia do listopada po 208.334,00 zł, jedna rata w 
grudniu 208.326,00 zł.
2) Spłata odsetek w okresach miesięcznych w latach 2023-2028 następować będzie w ostatnim dniu miesiąca 
kalendarzowego.
3) Pierwsza płatność odsetek nastąpi ostatniego dnia kalendarzowego miesiąca w miesiącu uruchomienia 
pierwszej transzy kredytu.
4) Kwota wykorzystanego kredytu jest oprocentowana w stosunku rocznym, według zmiennej stopy 
procentowej.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/09/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 09/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/09/2023
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/798389

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

14/08/2023 S155
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/transakcja/798389


Dz.U./S S155
14/08/2023
493664-2023-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/08/2023

14/08/2023 S155
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


